


## Advertisement

03/09/2024

Applications are invited for one temporary positions for an DBT funded research project (BT-2222) titled "Fluorescent Sensors for the detection of citrulline in the plasma of patients with celiac disease and other enteropathies Aiding biopsy free diagnosis and follow-up monitoring of the disease: Molecular Design and Synthesis of Chemoselective Glyoxal Probes" in the Department of Gastroenterology, AIIMS, Delhi.

Name of the post (No.)	Qualifications	Salary & age limit	Duration
Senior Research Fellow (1)	Essential Qualification M.Sc. Life Sciences / Biotechnology or in allied Subjects.  Desirable: Experience in HPLC, Spectroscopy	As per DBT	18 Months

Mail your CV highlighting your qualifications and experience at the following email id [celiacaiims@gmail.com](mailto:celiacaiims@gmail.com) by 18<sup>th</sup> September, 2024. Short listed candidates will be called telephonically for Interview.

  
Dr. GOVIND KHARIA  
MD, DNB, FRCGS  
Prof.  
Department of Gastroenterology & Hepato-Biliary Sciences  
All India Institute of Medical Sciences  
Anapurna Nagar, New Delhi-110 029


## विज्ञापन

03/09/2024

डीबीटी वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना के लिए एक अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "सीलिएक रोग और अन्य एंटरोपैथी वाले रोगियों के प्लाज्मा में सिट्रुललाइन का पता लगाने के लिए फ्लोरोसेंट सेंसर, बायोप्सी मुक्त निदान और रोग की अनुवर्ती निगरानी में सहायता: आणविक डिजाइन और संश्लेषण" गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी विभाग, एम्स, दिल्ली में केमोसेलेक्टिव ग्लाइऑक्सल प्रोब्स का।

पद का नाम (सं.)	योग्यता	वेतन एवं आयु सीमा	अवधि
सीनियर रिसर्च फेलो (1)	आवश्यक योग्यता एमएससी जीवन विज्ञान / जैव प्रौद्योगिकी या संबद्ध विषयों में।  वांछनीय: एचपीएलसी, स्पेक्ट्रोस्कोपी में अनुभव	डीबीटी के अनुसार	18 महीने

अपनी योग्यता और अनुभव को उजागर करते हुए अपना सीवी निम्नलिखित ईमेल आईडी [celiacaiims@gmail.com](mailto:celiacaiims@gmail.com) पर 18 सितंबर, 2024 तक मेल करें। लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए टेलीफोन पर बुलाया जाएगा।

  
Dr. GOVIND KUMAR KHARIA  
MD, DNB, DM, FRCGS  
Professor & Head  
Center for Gastroenterology & Human Nutrition  
All India Institute of Medical Sciences  
Ansari Nagar, New Delhi-110 029